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Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС) е една од водечките граѓански
организации во Македонија.        Со новата стратешка ориентација за 2007-2011 година,
МЦМС не одобрува финансиската поддршка (грантови, донации). МЦМС, по исклучок,
ќе ја користи финансиската поддршка како пристап и во тој случај ќе упати јавен или
ограничен повик за предлози на проекти.

Заради ова, МЦМС нема да прима проекти за кои претходно не упатил покана. 

МЦМС останува отворен за ваши и прашања, известувања за проблеми и предизвици,
исклучиво во информативни цели.

Со почит,

Сашо Клековски
Извршен директор  
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